
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 815,000 770,000 45,000

200 세외수입 1,454 1,492 △38

210 경상적세외수입 1,454 1,492 △38

216 이자수입 1,454 1,492 △38

216-01 공공예금이자수입 1,454 1,492 △38

< 환경식품위생과 > 1,454 1,492 △38

○공공예금 이자수입 1,454 1,492 △38경정 1,454,000원

500 보조금 804,307 761,508 42,799

510 국고보조금등 804,307 761,508 42,799

511 국고보조금등 804,307 761,508 42,799

511-03 기금 804,307 761,508 42,799

< 환경식품위생과 > 804,307 761,508 42,799

○낙동강수계 주민지원사업 261,557 261,508 49

○오염총량 관리사업 42,750 0 42,750

경정 261,557,000원

42,750,000원

700 보전수입등및내부거래 9,239 7,000 2,239

710 보전수입등 9,239 7,000 2,239

711 잉여금 9,183 7,000 2,183

711-01 순세계잉여금 9,183 7,000 2,183

< 환경식품위생과 > 9,183 7,000 2,183

○순세계잉여금 9,183 7,000 2,183경정 9,183,000원

712 전년도이월금 56 0 56

712-01 국고보조금사용잔액 56 0 56

< 환경식품위생과 > 56 0 56

○국고보조금 사용잔액 56 0 5656,000원
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